

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
補助路線	1	式		20,119,320		
管渠工 （管径200mm）	1	式	6,112,008	6,112,008	明 1 号	処：21,400
マンホール工	1	式	695,448	695,448	明 2 号	
取付管工	1	式	113,342	113,342	明 3 号	処：1,275
付帯工	1	式	1,663,214	1,663,214	明 4 号	処：63,900
仮設費	1	式	729,300	729,300	明 5 号	
直接工事費計				9,313,312		
共通仮設費計	1	式		1,758,661		
共通仮設費(積上げ)	1	式		270,661		
運搬費	1	式		80,960		
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	8.8	t	6,200	54,560	施 18 号	-2- -14
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込 現場 基地取卸	8.8	t	3,000	26,400	施 19 号	-2- -15

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
役務費	1	式		36,691		
基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力	29.4	kW/月	1,248	36,691		県単価(土木)表-114
技術管理費	1	式		153,010		
コーン指数試験 規格・基準番号 JIS A 1228	2	供試体	6,270	12,540		見積り
土粒子の密度試験 3個/試料	2	試料	5,900	11,800		県単価(委託)表-13
土の含水比試験 3個/試料	2	試料	1,510	3,020		県単価(土木)表-112
土の粒度試験 沈降分析(ふるい分け含む)	2	試料	13,000	26,000		県単価(土木)表-112
土の塑性限界試験 JIS A1205	2	試料	3,660	7,320		県単価(土木)表-112
土の液性限界試験 JIS A1205	2	試料	7,570	15,140		県単価(土木)表-112
報告書作成費 舗装用土質試験	3	冊	15,900	47,700		県単価(委託)表-13
掘削復旧工 L交通	1	箇所	29,490	29,490		県単価(委託)表-13
共通仮設費(率化)	1	式		1,488,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 9,313,312*15.98%	1	式		1,488,000		
純工事費	1	式		11,071,973		
現場管理費 11,071,973*40.15%	1	式		4,445,000		
工事原価	1	式		15,516,973		
一般管理費等 15,516,973*20.02%+6,206.7892-677	1	式		3,112,027		
工事価格	1	式		18,629,000		
消費税等相当額 18,629,000*8.00%	1	式		1,490,320		
合計				20,119,320		